

157/11

Dodávateľ: Vojtech Petrik Čečejevce Východná č.40 VUB-Moldava n/B.	IČO: DIČ/IČ DPH:	<b>FAKTÚRA č.</b> 210/2011
Peňažný ústav:	Číslo účtu:	

Prijemca:	Odberateľ: Det'ský domov Štós č.125
Konečný prijemca:	

Spôsob dopravy:	IČO: 00610526	DIČ/IČ DPH:
Miesto určenia:	Dátum vyhotovenia: 19.4.2011	Dátum splatnosti: 2.5.2011
	Dátum vzniku daňovej povinnosti: 19.4.2011	Forma úhrady: PP
	Dátum dodania:	

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: ..... spis. č.: ..... zo dňa .....

Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
Fakturuje Vám za vykonané práce:				
-kontrola has.prístroj		16 ks.	1,5 Eur	24 Eur
-kontrola hydrantov		3 ks.	5 Eur	15 Eur

  

Vystavil:	celková cena EUR bez DPH:	39 Eur
Pečiatka a podpis:	celková DPH v EUR: 20%	7,8 Eur
Počet príloh: //	okruhlenie:	
	<b>Celkom EUR s DPH:</b>	<b>49,8 Eur</b>